
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 14:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/902m-t-24d-ploch-sek-pro-yihua-pjec-stanice-wep-p-35711.html

  
902M-T-2.4D plochý sekáč pro Yihua
pájecí stanice, WEP

Včetně DPH 50 Kč

Bez DPH 41 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 14 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 01353491

Popis produktu

Plochý sekáč -  pájecí hrot
Hrot 902M-T-2.4D je hrot pro páječky, který se vyznačuje plochým tvarem sekáče. Díky tomu umožňuje pájení jak okraje,
tak předního povrchu. Kromě toho tento hrot umožňuje pájení v ostrém úhlu, což zvyšuje jeho všestrannost a užitečnost v
mnoha situacích.

Pájecí hrot SMD a další

Špička je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které zajišťují nejen dlouhou životnost, ale také účinnost během provozu.
Díky plochému tvaru sekáče je hrot 902-2,4D ideálním nástrojem pro přesné pájení. Zejména vám umožňuje snadno a
efektivně dosáhnout na těžko přístupná místa. Tento model je ideální pro pájení SMD, ale také vhodný pro pájení závitem,
pocínováním drátů a bodovým pájením. 
 

Kompatibilní s páječkami Yihua, WEP
Hrot 902M-T-2.4D je kompatibilní s různými modely páječek, díky čemuž je univerzální a snadno použitelný.
Hodí se pro pájecí stanice, ke kterým je připevněna pájecí baňka K917J, K917K, K917C, a pro všechny páječky, ke kterým se
hodí hrot vnitřní šířky 4,6 mm.

Jak vyměnit pájecí hrot? 

Je to snadné!

Nezapomeňte pravidelně čistit špičku během a po práci. Jeho životnost bude mnohem delší.

Další tipy pro páječky řady 902 naleznete zde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/902m-t-24d-ploch-sek-pro-yihua-pjec-stanice-wep-p-35711.html
https://diolut.pl/902m-t-c-3_4_845.html
http://www.tcpdf.org

